
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

              О Счетной комиссии Государственной Думы 

 

     В соответствии со статьей 34 Регламента  Государственной  Думы

Федерального Собрания  Российской  Федерации  Государственная  Дума 

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Избрать Счетную комиссию Государственной Думы  в  следующем 

составе: 

     Аршинова Алёна Игоревна 

     Гильмутдинов Ильдар Ирекович 

     Диденко Алексей Николаевич 

     Духанина Любовь Николаевна 

     Иванов Сергей Владимирович 

     Казаков Виктор Алексеевич 

     Корниенко Алексей Викторович 

     Максимова Надежда Сергеевна 

     Панина Елена Владимировна 

     Рыжак Николай Иванович 

     Тен Сергей Юрьевич 

     Тетерин Иван Михайлович 

     Шурчанов Валентин Сергеевич. 

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председательствующий на заседании депутат 

     Государственной Думы Федерального Собрания 

     Российской Федерации                             В.В.Терешкова 

 

     Москва 

     5 октября 2016 года 

     № 1-7 ГД 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

